关于组织我校推荐的本科教育教学评估专家等人员
参加教育部教育质量评估中心入库培训的通知

校内各单位：
按照《教育部教育质量评估中心关于组织开展普通高等学校本科教育教学评估专家入库培训的通知》文件要求，经由我校推荐、江西省教育厅批准的本科教育教学审核评估专家须参加教育部教育质量评估中心组织的专业培训并取得相应电子证书，方可取得入库资格。为做好此项工作，现将有关事项通知如下。
一、培训对象
经学校推荐、江西省教育厅审批通过的本科教育教学审核评估专家、项管、秘书（人员名单见附件二）参加培训。
二、培训时间与形式
1.培训时间：2024年3月21-22日，时间1天半。
2.培训形式：采用全国高校教师网络培训中心直播平台进行培训，网址为https://huiyi.enetedu.com/zjpx（平台登录使用说明见附件一）。因我校推荐人员数量较大，此次培训学校不再组织专门会场集中培训，请已被推荐的教师自主参加直播培训。
三、其他事项
1.参加培训的专家、项管、秘书完成此次培训后可在全国高校教师网络培训中心平台获取相应电子证书，方可取得入库资格。
[bookmark: _GoBack]2.我校将于今年11月参加教育部本科教育教学审核评估，为强化审核评估专家队伍建设，促进我校本科教育教学审核评估评建工作，请各单位及时通知并组织好相关人员准时参加培训。
3.培训过程中如有疑问或需要工作协助，请与教学督导与评估办公室联系。联系人：王珊，联系电话83969103。

附件一：教育部教育质量评估中心关于组织开展普通高等学校本科教育教学评估专家入库培训的通知
附件二：南昌大学推荐的本科教育教学评估专家、项管、秘书名单

                       南昌大学教学督导与评估办公室
                               2024年3月19日